Allergene policy

DK-Foods hereby confirm that our products do not contain the allergene ingredients
regarding the Appendix 1 in BEK no. 416 of 29/05/2008
» Cereals containing giuten and products thereof
Crustaceans and product thereof
Eggs and products thereof
Fish and products thereof
Peanuts and products thereof
Soyabeen and products thereof
Milk and dairy products (including lactose)
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Nuts like almonds (Amygdalus communis L), hazelnuts (Corylus avellana), walnuts
(Juglans regia), cashew nuts (Anarcadium occidentale), pecan nuts (Carya
ilfinoeisis (Wangenh.)K.Koch), para nuts (Bertholletia excelsa), pistachio nuts
(Pistacia vera), queensland nuts (Macadamia femifolia) and products which is
based on nuts

Celery and products thereof

Mustard and products thereof

Sesame seeds and products thereof

Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10mg/kg or 10mg/litre
Lupin and products thereof
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Molluscs and products thereof

Relevant data regarding food intolerance:
We do use the additive / antioxidant E301 and preservative E250.
Dextrose used in the recipes is derived from NON GMO maize.




